
UCHWAŁA NR XXXI/193/17
RADY MIEJSKIEJ W OSIEKU

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Osiek na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym( Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.1)) w związku art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 poz.1870 z późn. zm.2)) Rada Miejska w Osieku uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 26.902,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 26.902,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. W uchwale Nr XXV/156/16 Rady Miejskiej w Osieku z dnia 30 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Osiek na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany: Załącznik Nr 5 pn. 
,,Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2017 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Osiek.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Osieku.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Osieku

mgr inż. Witold Nasternak

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935.
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1984, poz. 2260, poz. 1948, z 2017 r. poz. 191, 

poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1537.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 września 2017 r.

Poz. 2582



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/193/17 Rady Miejskiej w Osieku 

     z dnia 31 sierpnia 2017 roku 

 
 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 700   Gospodarka mieszkaniowa 5 935,00  

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 935,00  

   0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

5 935,00  

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

- 9 700,00 
 

 
 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

300,00 
 

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 300,00  

  75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa - 10 000,00  

   0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych - 10 000,00  

 801   Oświata i wychowanie 20 307,00  

  80101  Szkoły podstawowe 14 925,00  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

14 925,00 
 

  80110  Gimnazja 5 382,00  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

5 382,00 
 

 852   Pomoc społeczna 3 000,00  

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 000,00  

   0830 Wpływy z usług 3 000,00  

 855   Rodzina 7 360,00  

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

7 350,00  

   0690 Wpływy z różnych opłat - 50,00  

   0830 Wpływy z usług - 2 600,00  

   2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

10 000,00  

  85503  Karta Dużej Rodziny 10,00  

   2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

10,00  

   
 Razem 

      26 902,00 
 

   
    Strona 1 z 1 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2582



                        Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/193/17 Rady Miejskiej w Osieku        

z dnia 31 sierpnia 2017 roku 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność - 8 220,00 

 60016  Drogi publiczne gminne - 8 220,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 8 220,00 

710   Działalność usługowa 5 900,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 5 900,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 

750   Administracja publiczna - 5 900,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 5 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 4 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). - 2 900,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

- 31 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne - 31 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 28 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki - 3 000,00 

801   Oświata i wychowanie 62 933,00 

 80101  Szkoły podstawowe 29 855,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 487,77 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 977,23 

  4260 Zakup energii 3 070,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 200,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 1 470,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 200,00 

  4430 Różne opłaty i składki 20,00 

  4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych 
podatków i opłat 

6 870,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 330,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 500,00 

  4260 Zakup energii 2 500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 170,00 

  4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych 
podatków i opłat 

- 200,00 

 80110  Gimnazja 11 882,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 053,29 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2582



  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 328,71 

  4260 Zakup energii 3 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 2 366,00 

  3240 Stypendia dla uczniów - 134,00 

 
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

17 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 300,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2 600,00 

 85401  Świetlice szkolne 2 600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 589,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 2 411,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1 411,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami - 2 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

- 2 000,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

 

Razem: 26 902,00 

 
 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2582



Załącznik nr 3

do uchwały   Nr XXX/193/17 Rady Miejskiej w  Osieku 

z dnia 31 sierpnia 2017 roku 

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 166505,92 166505,92 166505,92 3264,82 163241,10

750 75011 2010 62188,00 62188,00 62188,00 62188,00

751 75101 2010 2408,00 2408,00 2408,00 2408,00

801 80101 2010 67.597,00 67.597,00 67.597,00 67597,00

801 80110 2010 22150,00 22.150,00 22.150,00 22.150,00

852 85213 2010 46202,00 46202,00 46202,00 46202,00

852 85228 2010 51250,00 51250,00 51250,00 49856,00 1394,00

855 85501 2060 6021212,00 6021212,00 6021212,00 46530,05 42452,95 5932229,00

855 85503 2010 175,00 175,00 175,00 175,00

855 85502 2010 3745674,00 3745674,00 3745674,00 43418,72 60.912,28 3641343,00

10185361,92 10185361,92 10185361,92 205257,59 406532,33 9573572,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w  2017 r.

Dział Rozdział §
Dotacje 

ogółem

Wydatki

na 2017  r.

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkow

e

Ogółem

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2582


		2017-09-04T09:08:43+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




